UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /QĐ-SGDĐT                     Điện Biên, ngày         tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thưởng cho các tập thể, cá nhân đạt thành tích

trong Hội thao truyền thống ngành Giáo dục và Đào tạo,

Giải cầu lông ngành Giáo dục mở rộng năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 15/2022/QĐ-UBND ngày 03/06/2022 của UBND

tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và Đào

tạo tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Quyết định số 982/QĐ-SGDĐT ngày 15/8/2022 về việc ban hành

Điều lệ Hội thao truyền thống ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2022; Kế hoạch

số 2257/KH-SGDĐT ngày 16/9/2022 về việc tổ chức Hội thao truyền thống ngành

Giáo dục và Đào tạo, Giải cầu lông ngành Giáo dục mở rộng năm 2022;

Căn cứ thành tích thi đấu tại Hội thao truyền thống ngành Giáo dục và Đào

tạo, Giải cầu lông ngành Giáo dục mở rộng năm 2022;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Cờ cho 24 đội đoạt giải Nhất, Nhì, Ba, Khuyến khích môn

Bóng chuyền Hội thao truyền thống ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2022; tặng

Cup cho các đôi vận động viên đoạt giải Nhất các nội dung thi đấu Giải cầu lông

ngành Giáo dục mở rộng năm 2022 (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Thưởng kèm theo tiền mặt trị giá 89.680.000 đồng (Tám mươi chín

triệu sáu trăm tám mươi nghìn đồng chẵn) cho các tập thể, cá nhân đạt thành tích

trong Hội thao truyền thống ngành Giáo dục và Đào tạo, Giải cầu lông ngành Giáo

dục mở rộng năm 2022 (Có danh sách kèm theo). Trong đó:

1. Giải cầu lông ngành Giáo dục mở rộng

04 giải Nhất           x  2.000.000đ  =  8.000.000 đồng

04 giải Nhì  x  1.500.000đ  =  6.000.000 đồng

07 giải Ba       x  1.000.000đ  =  7.000.000 đồng

2. Giải bóng chuyền

04 giải Nhất   x  1.470.000đ  =  5.880.000 đồng

04 giải Nhì  x  1.180.000đ  =  4.720.000 đồng

2

08 giải Ba       x     880.000đ  =  7.040.000 đồng

08 giải KK       x     600.000đ  =  4.800.000 đồng

3. Giải đôi vận động viên

21 giải Nhất           x  560.000đ  =  11.760.000 đồng

21 giải Nhì           x  450.000đ  =    9.450.000 đồng

42 giải Ba       x  340.000đ  =  14.280.000 đồng

4. Giải đơn vận động viên

07 Giải Nhất   x  350.000đ  =   2.450.000 đồng

07 Giải Nhì  x  280.000đ  =   1.960.000 đồng

14 Giải Ba       x  210.000đ  =    2.940.000 đồng

5. Tổ trọng tài bóng chuyền xuất sắc

02 tập thể  x 1.000.000đ =   2.000.000 đồng

6. Cầu thủ bóng chuyền xuất sắc

04 cá nhân  x   350.000đ  =   1.400.000 đồng

Kinh phí thưởng được chi từ nguồn thu hợp pháp khác của Sở Giáo dục và

Đào tạo.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng các phòng chuyên môn,

nghiệp vụ Sở Giáo dục và Đào tạo; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các tập

thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Đoạt

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T14:49:29+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Đoạt<doatnv@dienbien.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2022-11-08T14:55:43+0700

		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2022-11-08T14:56:05+0700

		2022-11-08T14:56:29+0700

		2022-11-08T14:56:44+0700